

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Jættebyg A/S Suldrup Træindustri

Skelhøjsvej 8, 9541 Suldrup

CVR-nr. 67 39 63 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Bo Jacobi Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jættebyg A/S Suldrup Træindustri Skelhøjsvej 8 9541 Suldrup CVR-nr.: 67 39 63 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Jacobi Kirk, Pinstrup Høj 6, 9240 Nibe Kim Jacobi Nielsen, Korsbjergvej 3, 9240 Nibe Arne Segerstrøm, Ørsnæsvej 4, 9240 Nibe Peter Nielsen, Hovvej 17, 9240 Nibe
Direktion	Kim Jacobi Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Toften 11, 9240 Nibe
Modervirksomhed	Kimbo Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed inkl. vindues- og dørproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 986.341 kr. mod 1.194.332 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.576 kr. mod 22.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	986.341	1.194.332
1 Personaleomkostninger	-765.774	-1.008.646
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.090	-127.583
Driftsresultat	94.477	58.103
Andre finansielle indtægter	126	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.934	-28.138
Resultat før skat	70.669	30.065
Skat af årets resultat	-14.093	-7.260
Årets resultat	56.576	22.805
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.576	22.805
Disponeret i alt	56.576	22.805

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.056.485	1.152.288
4 Produktionsanlæg og maskiner	98.049	98.049
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.968	266.255
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.390.502</u>	<u>1.516.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.390.502</u>	<u>1.516.592</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	580.522	544.777
Varebeholdninger i alt	<u>580.522</u>	<u>544.777</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	438.935	1.553.701
Igangværende arbejder for fremmed regning	116.077	199.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.528	0
Udskudte skatteaktiver	257.528	271.621
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	84.766
Andre tilgodehavender	63.581	47.096
Periodeafgrænsningsposter	17.669	27.250
Tilgodehavender i alt	<u>919.318</u>	<u>2.184.184</u>
Likvide beholdninger	<u>520</u>	<u>452.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.500.360</u>	<u>3.181.001</u>
Aktiver i alt	<u>2.890.862</u>	<u>4.697.593</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.625.706	1.569.129
Egenkapital i alt	2.125.706	2.069.129
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	81.268	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	522.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.129	224.574
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.372	1.152.102
Anden gæld	431.387	729.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	765.156	2.628.464
Gældsforpligtelser i alt	765.156	2.628.464
Passiver i alt	2.890.862	4.697.593

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.569.130	2.069.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.576	56.576
	500.000	1.625.706	2.125.706

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	690.122	897.257
Pensioner	64.007	97.156
Andre omkostninger til social sikring	11.645	14.233
	<u>765.774</u>	<u>1.008.646</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.934	28.138
	<u>23.934</u>	<u>28.138</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.438.183	3.438.183
Kostpris 31. december 2023	<u>3.438.183</u>	<u>3.438.183</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.285.895	-2.190.092
Årets afskrivninger	-95.803	-95.803
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.381.698</u>	<u>-2.285.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.056.485</u>	<u>1.152.288</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	2.724.079	2.724.079
Kostpris 31. december 2023	<u>2.724.079</u>	<u>2.724.079</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.626.030	-2.626.030
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.626.030</u>	<u>-2.626.030</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>98.049</u>	<u>98.049</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.189.271	1.293.906
Tilgang i årets løb	0	240.365
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-345.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.189.271</u>	<u>1.189.271</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-923.016	-1.236.236
Årets afskrivninger	-30.287	-31.780
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>345.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-953.303</u>	<u>-923.016</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>235.968</u>	<u>266.255</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.496 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 81 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KN Holding, Nibe ApS, CVR-nr. 25785541, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
